16 GM195 red Gemix бездротова мишка 10 шт. 128,70 1 287,00
17 GM195 white Gemix бездротова мишка 10 шт. 128,70 1 287,00
18 Кріплення-кронштейн для світильника 2 шт. 234,00 468,00
19 RPT-1000A Schuko Powercom 7 шт. 2 925,00 20 475,00

Разом: 45 185,40
Усього найменувань 19, на суму 45 185,40 UAH
Сорок п'ять тисяч сто вісімдесят п'ять гривень 40 копійок

Менеджер